UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /BC-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 7 năm 2021

  BÁO CÁO

Kết quả 5 năm (2016-2021) thực hiện Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL

ngày 14/10/2016 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định

về tổ chức thi, liên hoan văn nghệ quần chúng

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được văn bản số 1656/ SVHTTDL-NVVH

ngày 09/7/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả 5 năm

(2016-2021) thực hiện Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức thi, liên hoan văn nghệ quần chúng.

Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo kết quả cụ thể như sau:

1. Công tác chi đạo, triển khai

Trong giai đoạn 2016-2021, Sở Tài nguyên và Môi trường không tổ chức

các hội thi liên hoan văn nghệ. Hàng năm, Sở Tài nguyên và Môi trường Điện

Biên tham gia hội diễn hoặc liên hoan văn nghệ do Cụm Thi đua số 3 - Sở Tài

nguyên và Môi trường 6 tỉnh Tây Bắc - Bộ Tài nguyên và Môi trường tổ chức.

Căn cứ chủ đề và quy chế hội diễn hoặc liên hoan văn nghệ, Sở đã xây dựng kế

hoạch chi tiết và tổ chức tập luyện đảm bảo bảo chương trình tham gia đạt chất

lượng, hiệu quả.

2. Kết quả thực hiện

Từ 2016 đến 2018, Sở Tài nguyên và Môi trường đã tham gia 3 chương trình

liên hoan văn nghệ Cụm thi đua số III; chương trình văn nghệ tham gia để lại ấn

tượng tốt đẹp trong lòng khán giả. Năm 2019, Cụm thi đua tổ chức Hội diễn, Sở

tham gia 3 nội dung, giành giải nhất tiết mục song ca, giải nhì đơn ca  và giải khuyến

khích tốp ca. Riêng trong năm 2020 và 6 tháng đầu năm 2021, do ảnh hưởng của

dịch bệnh Covid19 nên Cụm Thi đua số 3 không tổ chức hội thi, hội diễn.

Trên đây là báo cáo kết quả 5 năm (2016-2021) thực hiện Thông tư số

09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

quy định về tổ chức thi, liên hoan văn nghệ quần chúng của Sở Tài nguyên và

Môi trường gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thanh Phượng

2

		Phuongttt.stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-07-19T08:07:03+0700

		2021-07-19T09:17:12+0700

		2021-07-19T09:17:41+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-07-19T09:18:52+0700